**Silva.**  
**P de S. B. S. C.**  
**Cum dñm**  
Item P de xviij qd scf. si dñs antel vñ tñkend. mñ, hñsto p y dñm clamag' cnde. V qd vñ dñs  
lñq' p qd. vñs vñs vñ qd y lñs dñs as dñs lñs. Taff' Et de xviij. qd. mñs p de xvj  
cum dñm. vñ qd dñs plam mñ fñm. Vñ vñ qd vñs dñs p qd. vñs lñs. Et qd vñs mñs dñs dñs  
cum qd. lñs cum

Seit dem 9. 11. 1913

¶ quibus in sece fisi. adiungit ad y m. xviij p. tenuit p. t. p. cedent vnde supras. Autem. Vnde qd. vnde tunc p.  
vnde ad danc. y. hinc p. vnde m. coto. y. hinc p. vnde in p. t. vnde p. t. vnde vnde vnde vnde vnde vnde vnde vnde  
vnde hinc p. In p. t. vnde f. l. m. k. xxiij. qd. vnde hinc

Si  $\theta$  sup $\ddot{\text{e}}$  - - -  $\theta$  q

*Sunt etiam et reges regnorum sicut et Iesu Christus secundum quod dicitur.*

Siue 221. qd A. 1615.

¶ Et p. c. cum emid. n. g. d. c. u. q. v. l. t. s. c. e. m. p. q. p. b. n. q. l. s. c. o. f. Et de a. q. q. g. e. n. d. d. e. q. p. d.  
p. d. v. l. d. f. c. c. m. e. m. d. m. n. l. f. s. p. q. p. c. r. c. b. d. q. q. m. l. t. s. d. n. s. a. d. b.  
n. d. m. s. m.

221. qd A bmo.

¶ quibus in dñe dñi abo iis qd cest. ut pater pcedat iusta expiis suis. & qd vñ tunc p. p. vñ bidz & doni  
q. tunc p. agnii mentis m. tunc p. In pazar siste q. tunc oas. In oratione sancti misterij q. tunc qd fui bide ut infl  
vñ qd m. tunc. In dom ad uite uiens vñ. tunc qd. Bidz & vñ. I. tunc sedm stendit

*Act 9 suff*

64

**Leſte** Et ex oꝝ dicitur p. & p̄. q̄ ḡ dicitur id eis. In meo vero p̄lano iugiter vix. hinc p. & cō. dico. In hunc me iugit. q̄ tunc Leſte.

**D**ag dñs P M. E domo in pto p. misericordia y qd llos qd e dñs p. qd.

¶ quibus in agriis sunt y. qd y p. y. ut in plenis fere infest. s. lice. - Et qd

~~¶ sed cum ad quod duxit qd u. latus s. ducet p. m. Et de qd anum de qd p. d. cum omni qd qd ad calorem accipit  
qd p. A de L. qd my latus anum de qd p. d. cum omni qd qd ad p. plenius usq; tibetum. Et cum qd ad  
omnem id. v. bus. Et omnis res qd latus. Et de ali qd. v. h. qd. anum de qd p. est in latere my omni qd ad p.  
tum qd. v. eam p. latere bus. plus necesse iacti. Et de my latus anum de qd p. est in latere sunt ad sufficiendam  
qd. v. sunt p. latere bus. plus necesse qd qd sunt. Et emp. p. latere.~~

1878-1880

Sm. G. S. f.

4

— **Si** al p. p. l. n. q. A. sit as sit fand —

et regis fuit. Et primo episcopus iec. ad lib. j. f. Et sit episcopus uel ad lib. aay. qd. u. tunc. Et odo. episcopus iec. p. eadetur dux  
qd. u. tunc. Et generosus ad ays. iec. j. lib. qd. Et odo episcopus iec. p. eadetur. qd. qd. qd. Et agnus molitor  
qd. u. tunc. Et generosus ad ays. iec. j. lib. qd. Et odo episcopus iec. p. eadetur. qd. qd. qd. Et agnus molitor

卷之三

**¶** quibus in lib. vni regni q[uod] est in capitulo i. h[ab]et i. dicitur q[uod] h[ab]et comp[ar]atim. q[uod] est in quibus sunt aduersarii  
d[omi]ni in aliis q[uod] est in capitulo xii. h[ab]et p[er] capitulo q[uod] est in quibus ead. p[er] alii q[uod] est in lib. viii h[ab]et p[er] capitulo q[uod] est in lib.  
i. q[uod] est in capitulo xii. p[er] idem regni in q[uod] est in lib. viii capitulo q[uod] est in alii q[uod] est in lib. viii p[er] capitulo q[uod] est in lib.  
xii. sicut in lib. viii h[ab]et p[er] idem regni in q[uod] est in lib. viii capitulo q[uod] est in lib. viii p[er] capitulo q[uod] est in lib.

¶ quibus in hib. vni capitulo et carnis et beatis et sanctis que huius compendio in q[ua]ntis in quibus sunt adnotatae  
dum in aliis capitulo expositis q[uod] uero sicut p[ro]p[ter] capitulo q[uod] quibus est. p[er] alii sp[iritu]ales In hib. tertiis uite certiorib[us] sitis ergo  
q[uod] p[ro]p[ter] uerbi sententia p[er] hib. i p[ro]p[ter] idem capitulo in q[uod] q[uod] uero capitulo q[uod] ad alii sp[iritu]ales In hib. i secunda p[er] uita p[ro]p[ter]  
spiritu[al]ibus sicut h[ab]et dicitur ad eum uenit ad alii p[er] eximi sp[iritu]ales q[uod] q[uod] uero h[ab]et capitulo q[uod] sp[iritu]ale h[ab]et in hib.  
i confitit q[uod] eximis restituunt q[uod] huius compendio videlicet h[ab]et sp[iritu]ale q[uod] q[uod] h[ab]et p[er] eximi sp[iritu]ales furnunt p[er]  
p[ro]p[ter] plumbos. Et in capitulo affirmat in foro de consuetudine anno ad eum summi aduenient p[er] plumbos q[uod] dicas p[er] dicas in foro de eos.  
p[er] alii ostendit p[er] eam ratione uis q[uod] uero h[ab]et p[er] plumbos carnis sp[iritu]ale da h[ab]et p[er] quibus ostendit q[uod] p[ro]p[ter]  
da. H[ab]et uero. Alii p[er] q[uod] h[ab]et de his furnunt in d[omi]no ad exp[ress]ionem ad non. Et i. vii. — q[uod] p[er] d[omi]n[u]m h[ab]et  
me in foro de eos. In foro ad uerba ipsi. p[er] plumbos ad eos. Et in xiiii. q[uod] me in foro de eos. q[uod] p[er] d[omi]n[u]m de uerbo  
viii. dicas. p[er] id p[er] sentire eatt. uis q[uod] uero h[ab]et p[er] eum clamans h[ab]et q[uod] quibus sp[iritu]ale ad eos. q[uod] p[er]  
quibus dicas. q[uod] p[er] sentire dicas p[er] sentire de his. In don ad uerba mensuram secundum fundat vi. q[uod] uero h[ab]et  
q[uod] p[er] h[ab]et p[er] q[uod] i. h[ab]et ad eum fundat. In don o[ste]r compendio eo q[uod] immixta dicas p[er] q[uod] h[ab]et

१८६ अग्नि

١٤

**L**ib. 1. **C**uicq; odi⁹ sup̄mis foz. fundat⁹ Lang. qd. **C**uicq; n̄ eo q; red⁹ p̄ mon⁹ dñe / Et dñli p̄ mon⁹ etiam  
**C**uicq; m̄ b̄ut ne usq;. Lang qd. **T**ols odi⁹. p̄ e cū Simeon. — **A. H.**